感対第８９２－２号

令和５年１１月１日

各 保 健 所 長

様

衛生研究所長

感染症対策課長

インフルエンザ流行警報の発令について（通知）

標記について、別添のとおり報道発表しましたのでお知らせします。

つきましては、保健所において、貴所管内の医療機関（埼玉県医師会非会員）に周知

してくださるようお願いします。

なお、本件については、一般社団法人埼玉県医師会及び各市町村保健衛生主管課、県

の幼稚園所管課、県福祉部に対し別途通知したことを申し添えます。

担 当：感染症・新型インフルエンザ対策担当

電 話：０４８－８３０－３５５７

E-mail：a3510-17@pref.saitama.lg.jp